



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSTYRELSEN

PÄÄTÖS  
12.4.2019

114/393/2019

Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtion erityisavustus VARHAISKASVATUKSEN positiivisen diskriminaation edistämiseksi vuosille 2019-2020

TAUSTAA

Opetushallitus asetti haettavaksi 15.2 – 21.3.2019 valtion erityisavustuksen varhaiskasvatuksen positiivisen diskriminaation edistämiseksi vuosille 2019 –2020.

Hakemuksia saapui kaikkiaan 116 kpl. Haetun avustuksen määrä oli noin 16 miljoonaa euroa. Avustusta myönnettiin 93 hankkeelle, yhteensä noin 10 miljoonaa euroa.

**PÄÄTÖS** Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle  
114/393/2019

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 64 517 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 80 647 €.

Hankkeen käyttösunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 80 %.

Valtionavustusta saa käyttää toiminnan toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösunnitelman mukaisesti. Huomioitahan, että hakuohjeistuksen mukaisesti avustusta ei saa käyttää aineiden ja materiaalien hankintoihin, laitehankintoihin, henkilöstön kouluttamiskuluihin ja paikallisen varhaiskasvatussuunnitelman laatimiseen.

Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Valtionavustusta ei voi käyttää toimintaan, jolla varhaiskasvatuksen järjestäjä korvaa jo olemassa olevaa toimintaa.

Avustuksen määrä on laskettu kuntakohtaisten tietojen perusteella. Avustus myönnetään kuitenkin kokonaissummana varhaiskasvatuksen järjestäjäkohtaisesti. Varhaiskasvatuksen järjestäjä voi kohdentaa sille myönnetyn avustuksen tarkoituksenmukaisesti hakemuksessa mainittujen kohteiden toimintaan.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava avustuspäätöksen liitteessä esitettyjä erityisavustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

**SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET** Valtionavustuslaki 688/2001

**AVUSTUKSEN MAKSU** Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:  
**FI51 5710 5210 0005 83, OKOYFIHH**  
Maksuerät ja -ajat: 64 517 € Yhdessä erässä viimeistään 31.5.2019.  
Talousarviotili: 29.10.30.25

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS** Avustuksen saajan on noudatettava liitteenä olevia Opetushallituksen yleisohjetta sekä avustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia koskevaa asiakirjaa.

Valtionavustuksen käyttöön vaikuttavista muutoksista tulee aina ilmoittaa Opetushallitukselle viipymättä (valtionavustuslaki 14 §). Tähän päätökseen voidaan hakijan esityksestä tehdä vähäisiä muutoksia käyttösuunnitelman, hankkeen sisällön, avustuksen saajan omistussuhteiden tai muun vastaavan seikan osalta ilman uuden päätöksen antamista.

Olenainen muutos tai hankkeelle myönnetyn avustuksen määrän muutos edellyttää aina uuden päätöksen antamista.

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2020.

**SELVITYSVELVOLLISUUS** Hankkeen avustuksen käytöstä tulee tehdä Opetushallitukselle loppuselvitys kahden kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä tai viimeistään 31.3.2021. Loppuselvitys tehdään Opetushallituksen sähköiseen valtionavustusjärjestelmään.

Päätöksen liitteenä yleiset ohjeet sekä ehdot ja rajoitukset valtionavustuksen käyttäjälle. Selvitys annetaan tämän ohjeistuksen mukaisesti.

**TARKASTUSOIKEUS** Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

**TEKIJÄNOIKEUDET** Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita.

Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

**PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN** Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 14.6.2019. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.

**MUUTOKSENHAKU** Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §).  
Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

**LISÄTIETOJA** Kati Costiander, kati.costiander@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö opetusneuvos Ulla Laine

Erityisasiantuntija Kati Costiander

**LIITTEET** Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytyy
Henkilöstömenot	309 000 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	14 000 €	
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>323 000 €</b>	<b>80 647 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>323 000 €</b>	<b>80 647 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 80%	258 400 €	64 517 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 20%	64 600 €	16 130 €



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSSTYRELSEN

PÄÄTÖS  
12.4.2019

53/401/2019

Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtionavustukset kaksikielisen opetuksen laajentamiseen 2019

TAUSTAA

Opetushallitus asetti 15.2.2019 haettavaksi valtion vuoden 2019 talousarvioon sisältyvästä määrärahasta valtionavustukset kielikylpytoiminnan laajentamiseen. Tähän tarkoitukseen varattiin (momentti 29.10.30.14) yhteensä 842 000 euroa. Avustushakemuksia vastaanotettiin hakuajan päättymiseen 21.3.2019 mennessä 52 kappaletta ja avustusta haettiin 2 549 970 euron arvosta.

## PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

53/401/2019 Kielikylypyopetuksen kehittäminen Kaanaan koululla

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 18 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 22 500 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 80 %.

Valtion erityisavustusta voidaan käyttää kielikylypyopetukseen (toinen kotimainen kieli ruotsi/suomi tai saamen kieli, laajamittaiseen kaksikieliseen opetukseen ja/tai kielirikasteiseen opetukseen varhaiskasvatuksessa, esi- ja perusopetuksessa sekä muuhun kansalliskielistrategiaa tukevaan toimintaan hakutiedotteessa kuvattujen hanketoiminnan tavoitteiden mukaisesti:

- lastentarhanopettajien, esi- ja perusopetuksen opettajien sekä koordinaattoreiden palkkakustannukset
- suunnittelusta ja tiedottamisesta aiheutuvat kustannukset
- hankkeen toteuttamiseen vaadittavat tukimateriaalikustannukset
- verkostoituminen sekä koulutus- ja suunnittelupäivistä aiheutuvat kustannukset
- opettajien tai koordinaattorien sijaiskulut
- verkko-opetuksesta ja virtuaalisesta yhteydenpidosta aiheutuvat kustannukset.

Valtionavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti ottaen kuitenkin huomioon hakutiedotteen (oph.fi, 15.2.2019) linjaukset, joiden mukaan avustusta ei voi käyttää seuraaviin toimintoihin:

- opetusmateriaalien, lisenssien, sovellusten tai kirjallisuuden hankintaan
- laitehankintoihin
- ulkomaan matkoihin tai oppilaiden matkoihin kotimaassa
- hakijan perustoiminnan rahoittamiseen kuten tilavuokriin, kalusteisiin, vakuutuksiin tai puhtaanapitoon
- vieraan kielen tai toisen kotimaisen kielen oppimäärän opetukseen tai opetuksen kehittämiseen
- oppimisen ja koulunkäynnin tukeen
- paikallisten opetussuunnitelmien laatimiseen tai päivittämiseen
- toimintaan koulujen lomien aikana.

Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Yhteishankkeen osapuolten tulee tehdä yhteistyösopimus. Yhteistyösopimuksen vähimmäissisältö on määritelty valtionavustusten hakijoille ja käyttäjille laaditussa yleisohjeessa. Yhteistyösopimuksia ei toimiteta Opetushallitukselle.

Hyväksytty avustussumma on päätöksessä esitetty kokonaissummana.

Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 9.5.2019. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen

kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.

Avustuksen saajan on noudatettava avustuspäätöksen liitteessä esitetyt erityisavustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

**SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET** Opetushallitus on käsitellyt valtionavustushakemukset valtionavustuslain (688/2001) mukaan.

**AVUSTUKSEN MAKSU** Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:  
**FIS1 5710 5210 0005 83, OKOYFIHH**  
Maksuerät ja -ajat: 18 000 € Yhdessä erässä viimeistään 31.5.2019.,  
Talousarviotili: 29.10.30.14

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖTARKOITUS** Avustuksilla on tarkoitus tukea Suomen kielikoulutuspolitiikan mukaisesti suomalaisten monipuolisen ja syvällisen kielitaidon karttumista. Yhtenä lähtökohdana on vuonna 2012 vahvistettu kansalliskielistrategia (Valtioneuvoston kanslian julkaisusarja 4/2012), joka pyrkii turvaamaan Suomen kansalliskielten elinvoimaisuutta muun muassa parantamalla riittävän ja korkeatasoisen kielikylpyopetuksen edellytyksiä. Kielikylvyn ja kaksikielisen opetuksen tavoitteena on, että oppijat saavuttavat toiminnallisen kaksikielisyyden. Tavoite toteutuu tehokkaimmin, kun kielikylpy ja kaksikielinen opetus aloitetaan varhaiskasvatuksessa ja sitä jatketaan aina perusopetuksen loppuun asti.

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustusta myönnetään vuoden 2019 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa päätöksen päivästä ja päättyy 31.12.2020.

Käyttöajan jatkamista tulee pyytää Opetushallitukselta ennen myönnetyn avustuksen käyttöajan päättymistä. Hakemukseen liitetään suunnitelma loppuavustuksen käytöstä. Jos avustusta jää käyttämättä, jäljelle jäävä osuus palautetaan Opetushallitukselle.

**SELVITYSVELVOLLISUUS** Hakijan tulee antaa Opetushallitukselle ilman eri pyyntöä väliselvitys valtionavustuksen käytöstä 28.2.2020 mennessä ja loppuselvitys kahden kuukauden kuluttua hankkeen päättymisestä tai viimeistään 28.2.2021. Selvityksissä noudatetaan Erityisavustukseen liittyvät ehdot ja rajoitukset -liitteen ohjeita.



TARKASTUSOIKEUS	<p>Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.</p>
TEKIJÄNOIKEUDET	<p>Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.</p> <p>Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.</p> <p>Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.</p>
MUUTOKSENHAKU	<p>Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.</p>
LISÄTIETOJA	<p>Annamari Kajasto, annamari.kajasto@oph.fi puhelin 029 533 1000 (vaihde).</p> <p>Yksikön päällikkö, opetusneuvos Ulla Laine</p> <p>Opetusneuvos Annamari Kajasto</p>
LIITTEET	<p>Käyttösuunnitelma <a href="#">Oikaisuvaatimusosoitus</a> <a href="#">Valtionavustusten yleisohje</a></p>

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstömenot	49 000 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	4 000 €	
Laitehankinnat	0 €	
Palvelut	0 €	
Vuokrat	0 €	
Matkamenot	0 €	
Muut menot	0 €	
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>53 000 €</b>	<b>22 500 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>53 000 €</b>	<b>22 500 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 80%	42 400 €	18 000 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 20%	10 600 €	4 500 €



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSTYRELSEN

PÄÄTÖS  
12.4.2019

142/421/2019

Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtion erityisavustus lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen 2019

TAUSTAA

Opetushallitus asetti haettavaksi 15.2.–21.3.2019 valtionavustukset lukiouudistuksen toimeenpanon tukemiseen. Hakemuksia saapui kaikkiaan 154 kpl. Haetun avustuksen määrä oli noin 9,3 miljoonaa euroa. Avustusta myönnettiin 151 hankkeelle, yhteensä noin 7 miljoonaa euroa.

Hakemukset on arvioitu hakutiedotteessa OPH-421-2019 mainittujen valintaperusteiden mukaan.

## PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

142/421/2019 Raision lukiouudistus

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 43 900 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 48 900 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 89,8 %.

Valtionavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti. Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Avustuksen saajan omarahoitussuuden tulee perustua todellisiin ja hankkeelle hyväksytyihin, kirjanpidossa todennettuihin menoihin.

Valtionavustusta ei voi käyttää organisaation perustoiminnan rahoittamiseen eikä sellaiseen toimintaan, johon on saatu muuta valtionavustusta.

Henkilöstökustannuksien osalta avustusta voidaan käyttää joko hankkeesta aiheutuviin sijaiskuluihin tai hankkeessa toimivien henkilöiden palkkakustannuksiin.

Avustusta voi käyttää opetushenkilöstön täydennyskoulutukseen vain hyväksytyin talousarvion mukaisesti. Koulutuskulujen tulee olla kohtuullisia ja hankkeen tavoitteiden ja toiminnan kannalta perusteltuja.

Laite-, väline- ja ohjelmistohankinnat ovat sallittuja ainoastaan perustelluista syistä ja voivat olla enintään 10 % hankkeen hyväksytyistä kokonaismenoista. Valtionavustuksella hankittuja laitteita ei saa käyttää pysyvästi muuhun kuin päätöksessä määrättyyn tarkoitukseen eikä laitteiden omistusoikeutta saa luovuttaa toiselle laitteiden käyttöaikana. Käyttöajaksi katsotaan kolme vuotta avustuksen käyttöajan päättymisestä.

Rakentamiskustannuksia ja kalustehankintoja ei hyväksytä hankkeen kustannuksiksi.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava avustuspäätöksen liitteessä esitettyjä erityisavustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

## SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET Valtionavustuslaki 688/2001

## AVUSTUKSEN MAKSU

Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:

**FI5157105210000583, OKOYFIHH**

Maksuerät ja -ajat: 43 900 € yhdessä erässä viimeistään 31.5.2019.

Talousarviotili: 29.10.30.26

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustus myönnetään vuoden 2019 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksestä ja päättyy 31.12.2020.

**SELVITYSVELVOLLISUUS** Hankkeen avustuksen käytöstä tulee tehdä Opetushallitukselle loppuselitys kahden kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä tai viimeistään 28.2.2021.

Hankkeen tulee pyydettyessä kuvata siinä syntyneitä käytäntöjä Opetushallituksen erikseen osoittamassa palvelussa.

**TARKASTUSOIKEUS** Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

**TEKIJÄNOIKEUDET** Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

**PÄÄTÖKSEN  
HYVÄKSYMINEN** Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 30.4.2019. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.

Mikäli hakija katsoo, että myönnetty avustus tai sen ehdot vaikuttavat oleellisesti hankkeen toteuttamiseen alkuperäisen hankesuunnitelman mukaisesti, tulee hakijan toimittaa Opetushallitukseen tarkennettu hankesuunnitelma 14.6.2019 mennessä. Hankesuunnitelma lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle.

**MUUTOKSENHAKU** Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

LISÄTIETOJA

Kimmo Koskinen, kimmo.koskinen@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihte).

Yksikön päällikkö, opetusneuvos Petri Lehikoinen

Opetusneuvos Kimmo Koskinen

LIITTEET

Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstömenot	38 000 €	38 000 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	900 €	900 €
Laitehankinnat	1 500 €	1 500 €
Palvelut	6 000 €	6 000 €
Vuokrat	0 €	0 €
Matkamenot	2 500 €	2 500 €
Muut menot	0 €	0 €
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>48 900 €</b>	<b>48 900 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>48 900 €</b>	<b>48 900 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

<b>AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 89,8%</b>	<b>43 900 €</b>	<b>43 900 €</b>
<b>HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 10,2%</b>	<b>5 000 €</b>	<b>5 000 €</b>



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSTYRELSEN

PÄÄTÖS  
12.4.2019

112/403/2019

Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtionavustukset kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen 2019

TAUSTAA

Opetushallitus asetti 15.2.2019 haettavaksi valtionavustukset kielten tutoropettajatoiminnan kehittämiseen. Hakemuksia saapui 110 kpl. Haetun avustuksen määrä oli 7 458 564 euroa. Avustusta myönnettiin 106 hakijalle. Avustuksiin käytettävä määräraha oli yhteensä 1 000 000 euroa.



**PÄÄTÖS** Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle  
112/403/2019 Kielten tutoropettajatoiminnan kehittäminen Raisiossa

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 7 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 7 000 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus.

Valtionavustusta saa käyttää kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyyn käyttösuunnitelman mukaisesti. Jos hakija on ilmoittanut kustannukset arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina. Hakijalta ei edellytetä omarahoitussuutusta.

Hakutiedotteessa mainittujen avustuksen käyttökohteiden lisäksi avustusta voi käyttää vuosiluokilla 1-2 A1-kieltä opettavien opettajien ohjaukseen ja tukeen, opetuksen yhteissuunnitteluun sekä samanaikaisopetuksen kehittämiseen.

Avustusta ei saa käyttää seuraaviin toimintoihin:

- kielisuihkujen tai kielimaistiaisten järjestämisestä aiheutuviin kuluihin
- kielikylpy- ja muun kaksikielisen opetuksen järjestämisestä aiheutuviin kuluihin
- oppimateriaalin tai kirjallisuuden hankintaan
- varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa toimivien opettajien kouluttamiskuluihin
- paikallisen opetussuunnitelman laatimiseen
- laitehankintoihin
- ulkomaan matkoihin
- hakijan perustoiminnan rahoittamiseen.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava Opetushallituksen sivuilta löytyvää Ohje valtionavustuksen hakijalle ja käyttäjälle 2018 ([oph.fi/rahoitus/valtionavustukset](http://oph.fi/rahoitus/valtionavustukset)).

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

**SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET** Opetushallitus on käsitellyt valtionavustushakemukset valtionavustuslain (688/2001) mukaan.

**AVUSTUKSEN MAKSU** Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:  
**FI51 5710 5210 0005 83, OKOYFIHH**  
Maksuerät ja -ajat: 7 000 € yhdessä erässä viimeistään 31.5.2019.  
Talousarviotili: 418.29.10.20.2

AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA Avustusta myönnetään vuoden 2018 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa päätöksen päivästä ja päättyy 31.12.2020.

Käyttöajan jatkamista tulee pyytää Opetushallitukselta ennen myönnetyn avustuksen käyttöajan päättymistä. Hakemukseen liitetään suunnitelma loppuavustuksen käytöstä. Jos avustusta jää käyttämättä, jäljelle jäävä osuus palautetaan Opetushallitukselle.

SELVITYSVELVOLLISUUS Hakijan tulee antaa Opetushallitukselle ilman eri pyyntöä väliselvitys valtionavustuksen käytöstä 28.2.2020 mennessä ja loppuselvitys kahden kuukauden kuluttua hankkeen päättymisestä tai viimeistään 31.1.2021. Selvityksissä noudatetaan Erityisavustukseen liittyvät ehdot ja rajoitukset -liitteen ohjeita.

TARKASTUSOIKEUS Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

TEKIJÄNOIKEUDET Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

LISÄTIETOJA

Annamari Kajasto, annamari.kajasto@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö, opetusneuvos Ulla Laine

Opetusneuvos Annamari Kajasto

LIITTEET

Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstökustannukset	20 000 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	6 000 €	
Vuokrat	0 €	
Palvelut	12 000 €	
Matkakustannukset	8 000 €	
Muut kustannukset	0 €	
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>46 000 €</b>	<b>7 000 €</b>

## Hankkeen tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>46 000 €</b>	<b>7 000 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

Hakijan oma rahoitus	0 €	0 €
EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

<b>AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA</b>	<b>46 000 €</b>	<b>7 000 €</b>
------------------------------------	-----------------	----------------



OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSTYRELSEN

PÄÄTÖS  
12.4.2019

45/400/2019

Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Valtion erityisavustus alueellisen tutoropettajatoiminnan vakiinnuttamiseen 2019

TAUSTAA

Opetushallitus asetti 15.2.-21.3.2019 haettavaksi valtionavustukset alueellisen tutoropettajatoiminnan vakiinnuttamiseksi (Hallitusohjelman kärkihanke 1, Uusi peruskoulu -ohjelma).

Hakemuksia saapui kaikkiaan 28, joissa haetun avustuksen määrä oli noin 4 200 000 euroa. Avustuksiin käytettävä määräraha oli kaikkiaan 4 000 000 euroa ja se jaettiin kaikkiaan 25 hankkeelle.

Hakemukset on arvioitu hakutiedotteessa OPH-400-2019 mainittujen valintaperusteiden mukaan.

**PÄÄTÖS** Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle 45/400/2019 Tutorit verkossa - Alueellisen tutorverkoston yhteistyöhanke

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 125 150 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 132 000 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 94,9 %.

Valtion erityisavustus on tarkoitettu tutoropettajatoiminnan alueelliseen koordinointiin ja kehittämiseen sekä mallien ja hyvien käytäntöjen levittämiseen.

Valtionavustusta saa käyttää hankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin päätöksen liitteenä olevan hyväksytyin käyttösuunnitelman mukaisesti.

Jos hakija on ilmoittanut menot arvonlisäverollisina hankesuunnitelman talousarviossa, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Avustuksen saajan omarahoitussuuden tulee perustua todellisiin ja hankkeen toimintaan hyväksytyihin, kirjanpidossa todennettuihin menoihin.

Valtionavustusta ei voi käyttää organisaation perustoiminnan rahoittamiseen eikä sellaiseen toimintaan, johon on saatu muuta valtionavustusta.

Avustus suunnataan kokonaisuudessaan alueelliseen koordinointiin sekä alueellisesta toiminnasta aiheutuviin kustannuksiin. Avustusta ei voi käyttää verkostossa toimivien opetuksen järjestäjien perustutoritoimintaan.

Avustuksen saajan on noudatettava avustuspäätöksen liitteessä esitettyjä erityisavustukseen liittyviä ehtoja ja rajoituksia.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

**PÄÄTÖKSEN PERUSTELUT** Hanke veloitetaan tekemään yhteistyötä muiden Varsinais-Suomessa toimivan alueellisten tutoropettajaverkostojen kanssa.

**SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET** Valtionavustuslaki 688/2001

**AVUSTUKSEN MAKSU** Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:  
**FI51 5710 5210 0005 83 , OKOYFIHH**

Maksuerät ja -ajat: 125 150 € maksetaan yhdessä erässä 31.5.2019 mennessä.

Talousarviotili: 4.17.29.10.20.2.

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustus myönnetään vuoden 2017 määrärahoista. Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päivästä seuraavasta päivästä ja päättyy 31.7.2021.

SELVITYSVELVOLLISUUS	<p>Hankkeen avustuksen käytöstä tulee tehdä Opetushallitukselle väliselvitys viimeistään 31.8.2020 ja loppuselvitys kahden kuukauden kuluessa hankkeen päättymisestä tai viimeistään 30.9.2021.</p> <p>Hankkeen tulee pyydettyessä kuvata siinä syntyneitä käytäntöjä Opetushallituksen Hyvät käytännöt-portaalissa tai muussa Opetushallituksen osoittamassa palvelussa.</p>
TARKASTUSOIKEUS	<p>Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtioneuvoston asetuksella (688/2001) säädetty.</p>
TEKIJÄNOIKEUDET	<p>Valtioneuvoston avustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtioneuvoston avustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.</p> <p>Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtioneuvoston avustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.</p> <p>Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtioneuvoston avustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.</p>
PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN	<p>Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa viimeistään 30.4.2019. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.</p>
MUUTOKSENHAKU	<p>Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtioneuvoston asetus 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteessä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.</p>

LISÄTIETOJA

Matti Ranta, matti.ranta@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Opetusneuvos Ulla Laine

Erityisasiantuntija Matti Ranta

LIITTEET

Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)



## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstömenot	190 000 €	110 000 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	2 000 €	2 000 €
Laitehankinnat	9 500 €	9 500 €
Palvelut	4 500 €	4 500 €
Vuokrat	0 €	0 €
Matkamenot	6 000 €	6 000 €
Muut menot	0 €	0 €
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>212 000 €</b>	<b>132 000 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>212 000 €</b>	<b>132 000 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 94,9%	201 000 €	125 150 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 5,1%	11 000 €	6 850 €

OPETUSHALLITUS  
UTBILDNINGSSTYRELSENPÄÄTÖS  
12.4.2019

250/399/2019

Raision kaupunki

ASIA	VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS Koulun kerhotoiminnan tukeminen 2019
TAUSTAA	Opetushallitus asetti haettavaksi 15.2.–21.3.2019 valtionavustuksen koulun kerhotoiminnan tukemiseen. Hakemuksia saapui kaikkiaan 325 kpl. Haetun avustuksen määrä oli noin 10 miljoonaa euroa. Avustusta myönnettiin 324 hankkeelle, yhteensä noin 5,9 miljoonaa euroa.
PÄÄTÖS	Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle 250/399/2019 Kerhotoiminnalla hyvinvointia oppilaiden koulupäiviin Raisiossa 2019-2020 Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 31 000 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 44 286 €. Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 70 %. Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET Valtionavustuslaki 688/2001

AVUSTUKSEN MAKSU	Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille: <b>FI5157105210000583, OKOYFIHH</b> Maksuerät ja -ajat: 31 000 € 31.5.2019 jälkeen. Talousarviotili: 29.10.30.17
------------------	--

AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA Avustus myönnetään vuoden 2019 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa syyslukukauden alusta ja päättyy 31.12.2020.

SELVITYSVELVOLLISUUS	Avustuksen käytöstä, toteutuksesta ja tuloksista tulee tehdä Opetushallitukselle loppuselvytys 31.3.2021 mennessä. Opetushallitus lähettää tarkemman ohjeen selvityksestä vuoden 2019 aikana.
TARKASTUSOIKEUS	Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.
TEKIJÄNOIKEUDET	<p>Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.</p> <p>Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.</p> <p>Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.</p>
PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEN	Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan, tulee siitä ilmoittaa kahden viikon kuluessa päätöksen saamisesta. Ilmoitus asiasta lähetetään sähköpostitse osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestin aihekenttään tulee laittaa tunnisteeksi päätöksen diaarinumero.
MUUTOKSENHAKU	Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.
LISÄTIETOJA	Kati Costiander, kati.costiander@oph.fi puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikö opetusneuvos Ulla Laine

Erityisasiantuntija Kati Costiander

LIITTEET

Käyttösuunnitelma  
[Oikaisuvaatimusosoitus](#)  
[Valtionavustusten yleisohje](#)

## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstökustannukset	75 600 €	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	11 340 €	
Palvelut	0 €	
Matkakustannukset	2 500 €	
Muut kustannukset	0 €	
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>89 440 €</b>	<b>44 286 €</b>

Hankkeen tulot		
Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>89 440 €</b>	<b>44 286 €</b>

Hankkeen muu rahoitus		
EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 70%	62 608 €	31 000 €
HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 30%	26 832 €	13 286 €



Raision kaupunki

ASIA

VALTIONAVUSTUSHAKEMUSTA KOSKEVA PÄÄTÖS

Vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustukset 2019

TAUSTAA

Vuoden 2019 laatu- ja kehittämisavustukset kansalaisopistojen ylläpitäjille asetettiin haettavaksi 15.2.2019. Hakuaika päättyi 19.3.2019 klo 16.15. Opetushallitus on arvioinut hakijoiden lähettämät asiakirjat ja tehnyt päätöksen hakutiedotteessa 385/2019 mainittujen valintaperusteiden mukaisesti.

Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 45 hakemusta haettujen avustusten yhteismäärän ollessa noin 1 850 000 euroa. Avustuksiin käytettävissä oleva määräraha oli 1 099 000 euroa. Opetushallituksen käytettävissä olevien määrärahojen puitteissa ja hakutiedotteen valintaperusteita noudattaen valtionavustusta voitiin myöntää vain osaan hakemuksista. Myönteisen päätöksen saajista avustusta ei voitu myöntää täysimääräisenä yhdellekään hakijoista.

## PÄÄTÖS

Opetushallitus on päättänyt myöntää valtionavustusta hankkeelle

324/385/2019 YHTEISÖLLISYYTTÄ JA ILMIÖITÄ AIKUISTEN DIGIOPPIMISEEN - digipalvelusuunnittelulla tehoa alueelliseen digikoulutukseen!

Opetushallitus myöntää avustusta hankkeelle 20 825 €. Hankkeelle hyväksytyt kokonaisnettomenot ovat yhteensä 24 500 €.

Hankkeen käyttösuunnitelmassa on esitetty hankkeen mahdolliset tulot, omarahoitus ja muu rahoitus. Valtionavustusprosentti on 85 %.

Päätöksen mukaisesti valtionavustuksella toteutetun kehittämistoiminnan kokonaiskustannuksista vähintään 15 % on oltava omarahoitteista. Valtionavustusprosentti on enintään 85 %.

Opetushallitus edellyttää, että hankkeen kokonaiskustannukset ovat vähintään 15 % käytettyä avustusta suuremmat.

Valtionavustuksen saaja vastaa hankkeen kokonaisuudesta, yhteishankkeessa valtionavustusta vastaanottavien yhteistyökumppaneiden valtionavustuskelpoisuudesta (kansalaisopistot) sekä siitä, että hankkeesta on tehty valtionavustuslain edellytysten mukainen yhteistyösopimus.

Valtionavustusta saa käyttää hakemuksessa kuvatun vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämishankkeen toteuttamisesta aiheutuviin menoihin hakemuksessa mainittujen yhteistyökumppaneiden kanssa. Avustusten tarkoituksena ei ole tukea vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjän harjoittaman tutkintotavoitteisen koulutuksen kehittämistä tai muilla valtionavustuksilla tuettavia vapaan sivistystyön toimia.

Avustusta saa käyttää kustannuksiin, jotka aiheutuvat oppilaitoksen tai oppilaitosverkoston kehittämisestä, koulutuksen kehittämisestä, oppimateriaalien kehittämisestä ja tuottamisesta, oppimisympäristöjen kehittämisestä sekä avustuksella rahoitetun toiminnan arvioinnista. Avustusta ei saa käyttää investointeihin, laitehankintoihin tai niihin verrattaviin hankintoihin.

Kansalaisopistot ovat paikallisiin ja alueellisiin sivistystarpeisiin pohjautuvia oppilaitoksia. Ulkomaan opintomatkat ja kansainvälinen toiminta eivät kuulu laatu- ja kehittämisavustuksella tuettavien toimintojen piiriin.

Avustuksen saajan on lisäksi noudatettava 12.3.2018 päivitettyä Opetushallituksen ohjetta valtionavustuksen hakijoille ja käyttäjille (OPH - 656 - 2018 / YLEISET OHJEET, EHDOT JA RAJOITUKSET).

Avustuksen saajan tulee selvittää velvollisuutensa noudattaa hankintalainsäädäntöä. Valtion, kunnan ja seurakunnan lisäksi hankintayksiköitä ovat sellaiset valtionavustuksen saajat, jotka täyttävät hankintalain 5 §:n mukaiset julkisoikeudellisen laitoksen tunnusmerkit.

Päätös perustuu hakijan esittämään hankesuunnitelmaan ja siihen mahdollisesti arviointivaiheessa tehtyihin muutoksiin.

---

SOVELLETUT SÄÄNNÖKSET • Laki vapaasta sivistystyöstä 21.8.1998/632 ja 30.12.2014/1411 (14 § ja 16 §) ja 19.12.2017/965 (24 §)

• Valtionavustuslaki 27.7.2001/688

• Valtion vuoden 2019 talousarvio, mom. 29.10.31./Vapaa sivistystyö

---

**AVUSTUKSEN MAKSU**

Avustus maksetaan hakijan ilmoittamalle pankkitilille:

**FI612278380000031, NDEAFIHH**

Maksuerät ja -ajat: 20 825 € yhdessä erässä noin kuukauden kuluessa päätöksen teosta.

**AVUSTUKSEN  
KÄYTTÖTARKOITUS**

Valtionavustusta saadaan käyttää ainoastaan valtionavustuspäätöksen mukaiseen tarkoitukseen. Valtionavustuksen saajan on lisäksi noudatettava avustettavassa hankkeessa tai toiminnassa valtionavustuspäätökseen otettuja ehtoja ja rajoituksia.

**AVUSTUKSEN KÄYTTÖAIKA** Avustus myönnetään vuoden 2019 määrärahasta. Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päivästä seuraavasta päivästä ja päättyy 31.12.2020.

**SELVITYSVELVOLLISUUS**

Tiliselvitys ja raportointi koko avustuksen käytöstä on annettava Opetushallitukselle 30.6.2021 mennessä.

Hankkeen kustannukset (kirjanpito) on pidettävä erillään avustuksen saajan muusta kirjanpidosta hankkeen oman kustannuspaikan tai muun laskentatunnisteen avulla. Hanketta koskevaan kirjanpidon seurantaan kirjataan hankkeen kokonaismenot mukaan lukien omarahoitusosuus, tulot ja saatu rahoitus.

Eri valtionavustusten ja myös samalle hankkeelle eri vuosina myönnettyjen avustusten kirjanpito tulee pitää erillään toisistaan omilla laskentatunnisteillaan. Eri vuosina myönnetystä avustuserästä tehdään oma selvityksensä.

Valtionavustuksen saajan tulee laatia selvitys koko hankkeesta. Loppuselvitykseen tulee liittää kirjanpidon raportti hankkeen kustannuksista, yhteishankkeessa kaikkien osapuolten kirjanpidon pääkirjat.

Jos hakija on ilmoittanut hankesuunnitelman talousarviossa kustannukset arvonlisäverollisina, tulee ne myös raportoida arvonlisäverollisina.

Mikäli avustusta ei pystytä kokonaan käyttämään tässä päätöksessä määrättyyn tarkoitukseen, tulee avustus tai sen käyttämätön osa palauttaa. Palauttamisvelvollisuus ei koske 2 000 euroa tai sitä pienempää summaa.

**TARKASTUSOIKEUS**

Opetushallituksella on oikeus suorittaa avustuksen käytön valvonnassa tarpeellisia avustuksen saajan toimintaan kohdistuvia tarkastuskäyntejä. Valtionavustuksen takaisin perintään noudatetaan, mitä siitä on valtionavustuslaissa (688/2001) säädetty.

## TEKIJÄNOIKEUDET

Valtionavustuksen saaja luovuttaa hankkeen päättyessä Opetushallitukselle vastikkeetta tämän valtionavustushankkeen yhteydessä syntyvään aineistoon tai muuhun tuotokseen (jäljempänä aineisto) rinnakkaisen käyttöoikeuden sekä oikeudet aineiston sisällön ja ulkoasun muutoksiin.

Opetushallituksella on myös oikeus levittää aineistoa kaikissa (tunnetuissa ja tuntemattomissa) levitysmuodoissa sekä valmistaa siitä kappaleita. Valtionavustuksen saaja vastaa siitä, että sillä on oikeus luovuttaa edellä mainitut oikeudet Opetushallitukselle.

Tekijänoikeuksista, jotka koskevat aineiston hyödyntämistä hankkeessa sekä muussa kuin hankkeeseen liittyvässä tieteellisessä, julkisessa tai kaupallisessa toiminnassa, tulee sopia valtionavustuksen saajan ja aineiston tuottajien kesken.

## PÄÄTÖKSEN HYVÄKSYMINEEN

Jos päätöksen saaja ei ota avustusta vastaan lainkaan tai jos avustuspäätöksen määräraha poikkeaa hakijan suunnitelmista siten, ettei hakija pidä hankkeen toteuttamista päätöksen ehdoin mahdollisena, tulee asiasta ilmoittaa Opetushallitukselle kirjallisesti neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteeseen kirjaamo@oph.fi sekä päätöksen lisätietoja -kohdassa mainitulle virkamiehelle. Viestissä on yksilöitävä haku, josta on kyse, asian ilmoittaja ja päätöksen diaarinumero.

Mikäli hakemuksen avustussumma ja päätöksen määräraha poikkeavat toisistaan hakijan näkökulmasta hankkeen toimeenpanon kannalta olennaisesti, hakija voi päätöksen saatuaan esittää Opetushallitukselle hankesuunnitelman tarkentamista. Jos Opetushallitus ei hyväksy tarkennettua hankesuunnitelmaa avustuspäätös raukeaa.

Hankkeeseen sen toimeenpanon aikana tehtävistä olennaisista muutoksista on tehtävä muutoshakemus.

## MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla (valtionavustuslaki 34 §). Päätökseen tyytymätön asianosainen voi hakea oikaisua liitteenä olevan oikaisuvaatimusosoituksen mukaisesti.

## LISÄTIETOJA

Marja Pehkonen, marjaanita.pehkonen@oph.fi  
puhelin 029 533 1000 (vaihde).

Yksikön päällikkö Leena Nissilä

Opetusneuvos Marja Anitta Pehkonen



## KÄYTTÖSUUNNITELMA

Hankkeen menot	Haettu	Hyväksytty
Henkilöstökustannukset	19 000 €	14 000 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	10 000 €	5 000 €
Laite- ym. hankinnat	0 €	0 €
Palvelut	8 000 €	4 000 €
Vuokrat	0 €	0 €
Matkakustannukset	1 000 €	1 000 €
Muut kustannukset	500 €	500 €
<b>Hankkeen kokonaismenot yhteensä</b>	<b>38 500 €</b>	<b>24 500 €</b>

## Tulot

Hankkeesta saadut tulot	0 €	0 €
<b>Hankkeen nettomenot yhteensä</b>	<b>38 500 €</b>	<b>24 500 €</b>

## Hankkeen muu rahoitus

EU-rahoitus	0 €	0 €
Muu julkinen rahoitus	0 €	0 €
Yksityinen rahoitus	0 €	0 €
<b>Hankkeen muu rahoitus yhteensä</b>	<b>0 €</b>	<b>0 €</b>

<b>AVUSTUS OPETUSHALLITUKSELTA 85%</b>	<b>32 725 €</b>	<b>20 825 €</b>
<b>HAKIJAN OMARAHOITUSOSUUS 15%</b>	<b>5 775 €</b>	<b>3 675 €</b>